於本招股章程附錄一所載會計師報告所示之於二零一六年八月三十一日本集團經審
核合併有形資產淨值及下文所述之調整編製。

於二零一六年
八月三十一日

本集團
經審核合併

有形資產淨值

估計
公開發售
所得款項

淨額

於二零一六年
八月三十一日

本集團
未經審核備考
經調整合併

有形資產淨值

於二零一六年
八月三十一日

本集團
未經審核備考
經調整合併
每股有形
資產淨值

千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3）

根據發售價每股發售股份
 0.25港元計算 32,066 28,529 60,595 0.076

根據發售價每股發售股份
 0.35港元計算 32,066 47,529 79,595 0.099

附註：

(1) 於二零一六年八月三十一日本集團經審核合併有形資產淨值乃基於本招股章程附錄一會計師報
告所載本集團於二零一六年八月三十一日之合併資產淨值32,066,000港元計算。

(2) 本集團未經審核備考經調整合併有形資產淨值報表的調整反映本公司將收取的估計公開發售所
得款項淨額。估計公開發售所得款項淨額乃基於200,000,000股股份，按發售價每股發售股份 0.25

港元及0.35港元（分別為指示性發售價範圍的下限及上限）計算，並經扣除估計本集團將產生的
包銷費用及預計於二零一六年八月三十一日後將產生的其他相關開支，且並無計及根據購股權
計劃可能授出的購股權獲行使時可能配發及發行的任何股份或根據本公司一般授權可能發行或
購回的任何股份。

(3) 本集團未經審核備考經調整合併每股有形資產淨值乃基於緊隨資本化發行及公開發售假設於二
零一六年八月三十一日完成後的已發行股份800,000,000股。其並無計及根據購股權計劃可能授
出的購股權獲行使時可能配發及發行的任何股份或根據本公司一般授權可能發行或購回的任何
股份。

– 236 –

財 務 資 料

(4) 概無對於二零一六年八月三十一日本集團未經審核備考經調整合併有形資產淨值作出任何調整
以反映本集團於二零一六年八月三十一日之後訂立的任何買賣結果或其他交易。

(5) 上表所示本集團未經審核備考經調整合併有形資產淨值未就反映特別股息22,000,000港元（預期
於二零一七年二月二十二日由本公司宣派及批准）（「股息」）影響而作出調整。倘計及股息，本集
團未經審核備考經調整合併有形資產淨值及本集團未經審核備考經調整合併每股有形資產淨值
將進一步調整如下，此乃根據緊隨公開發售及資本化發行完成後已發行800,000,000股股份計算：

於二零一六年
八月三十一日
計及公開發售
估計所得款項
淨額及股息後

本集團未經審核
備考經調整合併
有形資產淨值

於二零一六年
八月三十一日
計及公開發售
估計所得款項
淨額及股息後

本集團未經審核
備考經調整合併
有形資產淨值

千港元 港元

根據每股發售股份發售價0.25港元 38,595 0.048

根據每股發售股份發售價0.35港元 57,595 0.072

– 237 –

未 來 計 劃 及 所 得 款 項 用 途

業務目標及策略

關於本集團的業務目標及策略，請參閱本招股章程「業務 — 業務策略」各段。

所得款項用途

於上市日期至二零一九年三月三十一日期間，公開發售所得款項淨額將按下文所
述動用：

最後
可行日期至
二零一七年

三月三十一日

二零一七年
四月一日至
二零一七年
九月三十日

二零一七年
十月一日至
二零一八年

三月三十一日

二零一八年
四月一日至
二零一八年
九月三十日

二零一八年
十月一日至
二零一九年

三月三十一日 總計
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

保留更多資本以滿足
 潛在客戶對履約
 擔保的要求 1,960 4,900 4,900 3,920 3,920 19,600

償還銀行借貸以減低
 資產負債比率 8,000 — — — — 8,000

支持申辦及維持M1組別
 （保養工程）承建商牌照
 的營運資金規定 — — 8,000 — — 8,000

擴大服務範圍 —

 地盤平整 80 580 580 580 580 2,400

38,000

根據發售價每股發售股份0.30港元（即指示性發售價範圍每股發售股份0.25港元至
每股發售股份0.35港元的中位數），公開發售所得款項淨額估計約為 38.0百萬港元（已從
公開發售所得款項總額扣除本公司已付及應付估計上市開支）。

董事擬按下文所述應用有關所得款項淨額：

• 約19.6百萬港元（佔所得款項淨額約51.5%）將予保留，以取得我們計劃入標的
新合約，其投標條件通常規定總承建商將須為客戶取得銀行或保險公司發出
的履約擔保，金額為合約金額的若干百分比。於往績期間，我們承接33個項目，
其中17個項目（所授合約總額合共約1,087百萬港元）需要履約擔保。履約擔保
金額一般達客戶批授的合約總額的10%。董事認為我們必須繼續增加可用財
務資源及鞏固流動資金狀況，滿足我們可能獲授的項目的履約擔保規定，方
能擴張業務及承接更多RMAA及裝修項目。於往績期間，我們視乎相關履約擔

– 238 –

未 來 計 劃 及 所 得 款 項 用 途

保的條款，透過以現金向保險公司抵押所規定的履約擔保總額約10%至30%（一
般而言，抵押存款數額相當於所授合約總額的1%至3%），委聘保險公司提供
履約擔保服務。董事認為，（僅供說明）藉動用約19.6百萬港元作為給予上述保
險公司的抵押存款致使後者根據往績期間我們享有的相若條款提供有關履約
擔保，本集團於上市後將能夠承接批授合約總額介乎約653百萬港元至約1,960